
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  12 – 15. 5. 2012

195

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 
27/2011) je občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 14. redni 
seji dne 8. maja 2012 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Cenika uporabe večnamenske športne dvorane 

v Račah

1.
Občinski svet Občine Rače–Fram potrjuje spodaj predlaga-

ni cenik uporabe športne dvorane v Račah za čas od 01.09.2012 
naprej.

CENIK UPORABE VEČNAMENSKE ŠPORTNE 
DVORANE V RAČAH

1 URA (60 minut)
Kategorija/

površina
Cena brez DDV

(v EUR)
Cena z 8,5 % DDV 

(v EUR)
Vadba-društva, rekreacija iz občine

CELA 20,00 21,70
1/3 9,00 9,77

Vadba-druge pravne in fizične osebe
CELA 35,00 37,98

1/3 15,00 16,28
Tekme-domača društva, člani

CELA 28,00 30,38
1/3 11,00 11,94

Tekme-tuja društva
CELA 50,00 54,25

Celodnevni turnirji-CELA dvorana do 10 ur
Organizator 
DOMAČI

180,00 195,30

Organizator TUJI 350,00 379,75

2. 
Cena vključuje uporabo igrišč, garderobe, sanitarij, pripravo 

in čiščenje dvorane.

3. 
Dvorana se lahko odda v uporabo najmanj za eno uro, od ure 

naprej pa je mogoč najem tudi po pol ure.

4. 
Z dnem sprejetja tega sklepa, preneha veljati Cenik uporabe 

večnamenske športne dvorane Rače, ki je bil objavljen v MUV 
št. 31/2007.

5.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati 15. dan od objave, uporablja pa se od 01.09.2012 dalje.

Številka: 034/14-2012/111-2	 Župan
Datum: 14. maj 2012	 Branko Ledinek, s. r.


